裝

訂

線

臺北市政府勞動局　函
地址：11008臺北市信義區市府路1號五樓
承辦人：鍾佳樺
電話：1999(外縣市02-27208889轉7013)

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年1月23日

發文字號：北市勞資字第10431585400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（31585400A00_ATTCH1.doc、31585400A00_ATTCH2.doc、

31585400A00_ATTCH3.pdf，共3個電子檔案）

主旨：臺北市失業勞工子女103學年度第2學期就學補助，將於

104年2月2日起至3月31日止受理申請，檢送公告及申請書

各1份，請惠予協助廣為宣傳週知，請 查照。

說明：

一、依據本局104年1月13日北市勞資字第10430196600號公告

辦理。

二、各級學校之學生家長如有符合旨揭補助對象資格，且失業

者戶籍設於臺北市者，惠請協助轉介本局申請補助。

三、檢附公告及申請書各1份，請惠予於 貴校網站公告並提供

學生下載使用。如有相關疑問，請上本局網站查詢（網址

：www.bola.taipei.gov.tw/業務服務/勞動服務/失業勞工子

女就學補助）或洽臺北市民熱線1999詢問。

正本：公私立大專院校、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立進修學校

、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）

副本：
電子公文
交 換 章

104/01/23
12:06:05

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學